



FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
RUA MANOEL BARROS Nº 45, Bairro CENTRO
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
14443777000135

ANEXO VI

Levantamento de Saldo Mensal

RESOLUÇÃO Nº 160/92

INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

FOLHA: 1

Material de Consumo

Período de 03/06/2019 até 28/06/2019

Descrição do Material	Unid.	Saldo Anterior		Entradas		Saídas		Saldo Atual		Valor Total (R\$)	
		Quantidade	V. Inicial (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	C. Médio (R\$)		
Grupo = 7350 - LOUCA E ARTIGOS DE PALITO, MATERIAL: MADEIRA, APLICACAO: PICOLE.	1787	UN	30,000	60,00	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	2,0000	60,00
Grupo = 7420 - MAQUINAS DE CALCULADORA CLA-3523A	1799	UN	5,000	55,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	11,0000	55,00
Grupo = 7510 - ARTIGOS PARA CAIXA ARQUIVO.	1798	UN	60,000	168,00	0,000	0,00	0,000	0,00	60,000	2,8000	168,00
CANETA ESFEROGRAFICA.	1801	CX	10,000	200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	20,0000	200,00
CANETA HIDROGRAFICA, COR: DIVERSA, QUANTIDADE: 12 UN.	1782	UN	40,000	112,00	0,000	0,00	0,000	0,00	40,000	2,8000	112,00
CANETA HIDROGRAFICA, LEO & LEO.	1800	UN	85,000	212,50	0,000	0,00	0,000	0,00	85,000	2,5000	212,50
CANETA MARCA-TEXTO, COR: DIVERSA.	1784	UN	10,000	10,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	1,0000	10,00
CLIPE, TAMANHO: 1/0, QUANTIDADE: 50.	1803	CX	10,000	10,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	1,0000	10,00
CLIPE, TAMANHO: 2/0, QUANTIDADE: 100.	1804	CX	10,000	10,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	1,0000	10,00
CLIPE, TAMANHO: 4/0, QUANTIDADE: 50.	1805	CX	5,000	5,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	1,0000	5,00
ENVELOPE DE PAPEL, COR: BRANCA, COMPRIMENTO: 410 MM, LARGURA: 310 MM.	1777	UN	60,000	18,00	0,000	0,00	0,000	0,00	60,000	0,3000	18,00
FITA ADESIVA, LARGURA: 12 MM, COMPRIMENTO: 33 M.	1778	UN	43,000	17,20	0,000	0,00	0,000	0,00	43,000	0,4000	17,20
FITA ADESIVA, LARGURA: 45 MM, COMPRIMENTO: 48 M.	1779	UN	85,000	187,00	0,000	0,00	0,000	0,00	85,000	2,2000	187,00
FITA ADESIVA, TIPO: DUPLA FACE, LARGURA: 12MM, COMPRIMENTO: 10 M.	1781	UN	20,000	58,00	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	2,9000	58,00
LAPIS, MATERIAL: MADEIRA.	1783	UN	120,000	15,60	0,000	0,00	0,000	0,00	120,000	0,1300	15,60
PAPEL A4, QUANTIDADE: 10 UN.	1792	CX	5,000	745,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	149,0000	745,00
PASTA ARQUIVO, TIPO: REGISTRADORA AZ.	1793	UN	28,000	182,00	0,000	0,00	0,000	0,00	28,000	6,5000	182,00
PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR: PRETO.	1785	UN	2,000	3,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	1,5000	3,00
Grupo = 7820 - JOGOS, BRINQUEDOS E AREIA BRILHANTE.	1794	UN	50,000	950,00	0,000	0,00	0,000	0,00	50,000	19,0000	950,00
MASSA DE MODELAR, QUANTIDADE: 12 UN.	1786	CX	36,000	57,60	0,000	0,00	0,000	0,00	36,000	1,6000	57,60
Grupo = 7920 - VASSOURAS, ESCOVAS, PA COLETORA DE LIXO COM CABO.	1766	UN	1,000	3,00	0,000	0,00	1,000	3,00	0,000	0,0000	0,00
RODO.	1769	UN	6,000	27,90	0,000	0,00	6,000	27,90	0,000	0,0000	0,00
VASSOURA DE NYLON.	1772	UN	6,000	29,10	0,000	0,00	6,000	29,10	0,000	0,0000	0,00
VASSOURA PIACAVA COM 18 FUIROS.	1773	UN	6,000	30,00	0,000	0,00	6,000	30,00	0,000	0,0000	0,00
Grupo = 7930 - COMPOSTOS E DESINFETANTE 500 ML.	1764	FD	6,000	67,50	0,000	0,00	3,000	33,75	3,000	11,2500	33,75
SABAO EM BARRA.	1770	UN	5,000	19,25	0,000	0,00	5,000	19,25	0,000	0,0000	0,00
SABAO EM PO 500 G.	1771	PT	14,000	16,10	0,000	0,00	14,000	16,10	0,000	0,0000	0,00
Grupo = 8040 - ADESIVOS COLA, APLICACAO: ISOPOR, 90 G.	1776	UN	60,000	114,00	0,000	0,00	0,000	0,00	60,000	1,9000	114,00
COLA, APLICACAO: PISTOLA QUENTE, TIPO: BASTAO FINO.	1796	UN	100,000	20,00	0,000	0,00	0,000	0,00	100,000	0,2000	20,00



FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
RUA MANOEL BARROS Nº: 45, Bairro CENTRO
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
14443777000135

ANEXO VI

Levantamento de Saldo Mensal

RESOLUÇÃO Nº 160/92

INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

FOLHA: 4

Material de Consumo

Período de 03/06/2019 até 28/06/2019

Descrição do Material	Unid.	Saldo Anterior		Entradas		Saídas		Saldo Atual		Valor Total (R\$)
		Quantidade	V. Inicial (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	C. Médio (R\$)	
CORDAO BICOLOR 150M BOCAZUL	654 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
CORDAO BICOLOR 150MT	224 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
HIDROCOR C/12 LETRAS COR	480 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
PAPEL CAMURCA	188 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00

Total Geral:.....

Saldos Anteriores:	2841,000 Unid.	R\$ 8.421,48
Entradas:	760,174 Unid.	R\$ 3.542,41
Saídas:	810,174 Unid.	R\$ 3.781,76
Saldos Atuais:	2791,000 Unid.	R\$ 8.182,13

_____ de _____ de _____

Responsável